北京工业职业技术学院工会文件

北工院工字[2017]16号

关于邀请北京市教育工会领导

出席北京工业职业技术学院第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会的请示

北京市教育工会办公室：

我校第十届教职工代表大会暨第十八届工会会员代表大会于2014年11月召开，至今已满3年。根据《学校教职工代表大会规定》和《中国工会章程》的有关规定，经研究，定于2017年11月24日一天召开第十一届教职工代表大会暨第十九届工会会员代表大会。

大会的指导思想：全面贯彻党的十九大和中央党的群团工作会议精神,围绕学校“十三五”规划既定目标，团结动员广大教职工，为把学校建设成“特色鲜明、国际先进的高水平职业技术学院”贡献智慧和力量。

大会的主要任务：全面总结本届“双代会”工作，部署今后五年学校教代会、工会工作，选举新一届教代会、工会组织机构，审议学校提出的与学校改革发展和教职工利益相关的重大事项，全面推进学校“十三五”时期事业发展规划的贯彻落实。

为此，我校拟邀请市北京市教育工会副主席朱京萍，拨冗出席11月24日（星期五）上午8:00在我校匠心楼三层报告厅举行的开幕式并讲话。

妥否，请批示

北京工业职业技术学院工会

                             2017年11月20日

（联系人：程志恒；联系电话：51511015）

主题词：工会  换届工作  邀请领导  请示
	北京工业职业技术学院工会办公室      2017年11月20日印发

共印2份
PAGE
2